
 令和６年 12 月吉日  

ケアハウス好日苑 

御家族・御利用者様 

                  ケアハウス好日苑 

                  施設⾧ 太田里美 
 

 

ケアハウス屋上防水・外壁工事完了のご案内 

 

 

拝啓 冬至の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より施設運営にご協力いただき有難うございます。 

 

９月から始まりましたケアハウス好日苑屋上防水・外壁補修工事が

完了致しました。 

工事中は、騒音・接着剤のにおい・ほこり・駐車場等で大変ご迷惑を

おかけしました。 

４ヶ月と⾧い期間ご協力ありがとうございました。 

感謝いたします。 

玄関前などは道幅が狭いので、引き続き来苑時の車両走行時には、苑

内徐行運転でお願いいたします。 

 

今年も残りわずかになりました。 

インフルエンザ罹患者が発症しご迷惑をお掛けしております。 

 

どうぞ良い年をお迎えくださいませ。 

来年も宜しくお願い致します。 

 

          敬具 


